

Årsredovisning för  
**Ellen Bergström AB**

559031-9025

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ellen Bergström  
Styrelseledamot

2025-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ellen Bergström AB, 559031-9025, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konstnärligt skapande såsom skådespeleri, blogg, konsultationer inom reklam och möbeldesign.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 689 056	2 662 697	2 631 710	4 852 466
Resultat efter finansiella poster	264 321	1 164 785	-249 358	3 081 876
Soliditet %	88,3	84,9	84,5	78,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen är lägre 2024 än mot 2023 pga minskade uppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 080 279	788 167
Balanseras i ny räkning		788 167	-788 167
Utdelning		-404 078	
Årets resultat			229 187
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 464 368</b>	<b>229 187</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 464 368
Årets resultat	229 187
<b>Summa</b>	<b>3 693 555</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	335 000
Balanseras i ny räkning	3 358 555
<b>Summa</b>	<b>3 693 555</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 689 056	2 662 697
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 689 056</b>	<b>2 662 697</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-108 668	-67 481
Övriga externa kostnader		-426 367	-489 279
Personalkostnader	2	-965 029	-1 253 627
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 139	-11 139
Övriga rörelsekostnader		0	-146
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 511 203</b>	<b>-1 821 672</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>177 853</b>	<b>841 025</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	256 964
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86 930	65 670
Räntekostnader och liknande resultatposter		-462	1 126
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>86 468</b>	<b>323 760</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>264 321</b>	<b>1 164 785</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-230 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 000</b>	<b>-230 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>304 321</b>	<b>934 785</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 134	-146 618
<b>Årets resultat</b>		<b>229 187</b>	<b>788 167</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 988	17 127
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 988</b>	<b>17 127</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 500 000	1 500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 505 988</b>	<b>1 517 127</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		480 893	1 093 750
Övriga fordringar		185 132	232 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 462	52 301
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>851 487</b>	<b>1 378 867</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 367 250	3 302 025
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 367 250</b>	<b>3 302 025</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 218 737</b>	<b>4 680 892</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 724 725</b>	<b>6 198 019</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 464 368	3 080 279
Årets resultat		229 187	788 167
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 693 555</b>	<b>3 868 446</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 743 555</b>	<b>3 918 446</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 648 624	1 688 624
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 648 624</b>	<b>1 688 624</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 446	52 656
Skatteskulder		115 890	150 967
Övriga skulder		127 049	335 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 161	51 471
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>332 546</b>	<b>590 949</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 724 725</b>	<b>6 198 019</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	82 390	82 390
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>82 390</b>	<b>82 390</b>
Ingående avskrivningar	-65 263	-54 124
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-11 139	-11 139
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-76 402</b>	<b>-65 263</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 988</b>	<b>17 127</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	500 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		1 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
Ingående nedskrivningar		-256 964
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar		256 964
<b>Utgående nedskrivningar</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Ellen Bergström*

Ellen Bergström  
Styrelseledamot

2025-06-19

Datum